ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                                                                                               Phú Xuân, ngày        tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO
V/v kiểm tra, rà soát nhằm khắc phục, chấn chỉnh những tồn tại, hạn chế trong

giải quyết các thủ tục hành chính

Thực hiện Công văn số 1282/UBND-KSTT ngày 07/8/2024 của UBND
huyện về việc kiểm tra, rà soát nhằm khắc phục, chấn chỉnh những tồn tại, hạn
chế trong giải quyết các thủ tục hành chính. UBND xã Phú Xuân báo cáo với nội
dung như sau:

Qua nghiên cứu nội dung Kết luận thanh tra số 612/KL-TTr ngày
31/5/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh về giải quyết các thủ tục hành chính tại
Trung tâm Hành chính công cấp huyện và Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả cấp
xã để tổ chức kiểm tra, rà soát nhằm khắc phục, chấn chỉnh, rút kinh nghiệm đối
với những tồn tại, thiếu sót và sai phạm tương tự trong giải quyết TTHC tại cơ
quan, đơn vị, địa phương mình. UBND xã đã tổ chức họp quán triệt nội dung kết
luận của Thanh tra, các Bộ phận Địa chính và Tư pháp, nghiên cứu rà soát theo
lĩnh vực phụ trách để điều chỉnh, rút kinh nghiệm các nội dung theo kết luận
thanh tra đã chỉ ra, để thực hiện đúng quy trình, thủ tục hành chính tại Bộ phận
một cửa của xã.

Sau khi rà soát các bước thực hiện quy trình TTHC. Tại bộ phận Tiếp
nhận và trả kết quả của xã chưa phát hiện các sai sót theo nội dung kết luận
thanh tra.

Vậy UBND xã Phú Xuân xin báo cáo UBND huyện biết./.

Nơi nhận:
-  UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Đình Vĩnh Long

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:26:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Hồ Đình Vĩnh Long<hdvlong.phuxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:30:35+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:30:43+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-14T09:30:53+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!